
 

 

Zarządzenie nr 30/2023 

Rektora Wyższej Szkoły Biznesu w Gorzowie Wlkp. 

z dnia 19 grudnia 2023 roku 

 

w sprawie: powołania Rzecznika Dyscyplinarnego ds. nauczycieli 

akademickich 

 

Na podstawie art. 277 ust. 1 i 4 Ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce oraz § 29 

ust. 2 Statutu Wyższej Szkoły Biznesu w Gorzowie Wlkp. zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się Pana dr Jacka Ławickiego na stanowisko Rzecznika Dyscyplinarnego ds. 

Nauczycieli Akademickich Wyższej Szkoły Biznesu w Gorzowie Wielkopolskim na 

czteroletnią kadencję  od 01.01.2024 do 31.12.2028.  

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

 
Gorzów Wlkp. 19.12.2023 r. 


